
Bezirk I 2013/14

Herren - 2. Bezirksliga - Bezirk 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Großsolt 24 18 2 4 195:104 +91 38:10
2 TTG Sylt-Ost 24 18 2 4 189:126 +63 38:10
3 TTG Eggebek/Tarp 24 17 1 6 192:118 +74 35:13
4 SZ Arlewatt 24 15 3 6 189:127 +62 33:15
5 TTC Ramsharde II 24 15 2 7 180:141 +39 32:16
6 TSV Drelsdorf-Ahrenshöft-Bohmstedt 24 13 5 6 184:136 +48 31:17
7 TSV Wiedingharde 24 13 3 8 180:145 +35 29:19
8 TTSG Schwabstedt/Oldersbek 24 10 2 12 150:164 -14 22:26
9 IF Stjernen Flensborg 24 7 3 14 141:175 -34 17:31

10 KFUM Flensborg II 24 8 1 15 136:181 -45 17:31
11 Breklumer SV Germania 24 5 2 17 140:180 -40 12:36
12 TSV Sterup 24 2 2 20 77:207 -130 6:42
13 TTG Eggebek/Tarp II 24 1 0 23 61:210 -149 2:46

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.08.2013 20:00 TTG Eggebek/Tarp II TTG Eggebek/Tarp 1:9
Sa. 31.08.2013 15:00

17:45
TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

KFUM Flensborg II
IF Stjernen Flensborg

9:7
9:5

Di. 03.09.2013 20:00 TSV Wiedingharde TTG Eggebek/Tarp 5:9
Do. 05.09.2013 19:50 TSV Sterup KFUM Flensborg II 7:9
Fr. 06.09.2013 19:30

20:00
IF Stjernen Flensborg
TSV Großsolt

TTG Eggebek/Tarp II
TTSG Schwabstedt/Oldersbek

9:2
9:3

Sa. 07.09.2013 15:00
17:30

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

TTC Ramsharde II
TSV Sterup

9:6
9:1

Fr. 13.09.2013 20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Ramsharde II
TTG Eggebek/Tarp II
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp

Breklumer SV Germania
TSV Sterup
TSV Wiedingharde
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

8:8
9:3
3:9
9:5

Mo.16.09.2013 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek TTG Sylt-Ost 2:9
Di. 17.09.2013 20:00 TSV Wiedingharde TTG Eggebek/Tarp II 9:5
Do. 19.09.2013 20:00 TSV Sterup SZ Arlewatt 3:9
Fr. 20.09.2013 19:30

20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
TSV Großsolt
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TTC Ramsharde II
TTG Eggebek/Tarp
KFUM Flensborg II

9:3
9:4
9:4

Fr. 27.09.2013 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TTC Ramsharde II
SZ Arlewatt
TTG Eggebek/Tarp II
KFUM Flensborg II
Breklumer SV Germania

TSV Sterup
TSV Wiedingharde
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt
TSV Großsolt
IF Stjernen Flensborg

8:8
9:5
3:9
9:6
6:9

Mo.30.09.2013 20:00
20:15

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania

KFUM Flensborg II
TSV Sterup

9:7
9:2

Di. 01.10.2013 20:00
20:00

SZ Arlewatt
TSV Wiedingharde

IF Stjernen Flensborg
TTC Ramsharde II

8:8
7:9

Mo.21.10.2013 20:15 Breklumer SV Germania TSV Wiedingharde 7:9
Do. 24.10.2013 20:00

20:00
TTSG Schwabstedt/Oldersbek
TSV Sterup

TTG Eggebek/Tarp
IF Stjernen Flensborg

4:9
1:9

Fr. 25.10.2013 20:00
20:00
20:00

TTC Ramsharde II
SZ Arlewatt
TTG Eggebek/Tarp II

TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt
TSV Großsolt
TTSG Schwabstedt/Oldersbek

9:5
8:8
2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.28.10.2013 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek SZ Arlewatt 9:0
Fr. 01.11.2013 20:00

20:00
20:15

TSV Wiedingharde
TTG Eggebek/Tarp
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

IF Stjernen Flensborg
KFUM Flensborg II
Breklumer SV Germania

9:5
9:4
9:4

Mo.04.11.2013 20:00
20:15

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania

TSV Sterup
TSV Großsolt

9:3
5:9

Di. 05.11.2013 20:15 TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt SZ Arlewatt 9:7
Do. 07.11.2013 20:00 TSV Sterup TSV Wiedingharde 2:9
Fr. 08.11.2013 19:30

20:00
20:00
20:00

IF Stjernen Flensborg
TTC Ramsharde II
SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II

TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt
TSV Großsolt
TTG Sylt-Ost
TTG Eggebek/Tarp II

8:8
9:3
9:6
9:2

Mo.11.11.2013 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek Breklumer SV Germania 9:5
Di. 12.11.2013 20:00 TTG Eggebek/Tarp II TSV Großsolt 0:9
Fr. 15.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:15

TTC Ramsharde II
TSV Großsolt
TTG Eggebek/Tarp
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
IF Stjernen Flensborg
SZ Arlewatt
TSV Sterup

9:7
9:3
9:7
9:2

Mo.18.11.2013 20:15 Breklumer SV Germania TTG Sylt-Ost 8:8
Di. 19.11.2013 20:00 TSV Wiedingharde TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt 8:8
Do. 21.11.2013 20:00 TSV Sterup TSV Großsolt 1:9
Fr. 22.11.2013 20:00

20:00
TTC Ramsharde II
SZ Arlewatt

TTG Eggebek/Tarp
KFUM Flensborg II

9:6
9:3

Mi. 27.11.2013 20:00 TTG Eggebek/Tarp II TTG Sylt-Ost 4:9
Fr. 29.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Großsolt
TTG Eggebek/Tarp II
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TSV Wiedingharde
SZ Arlewatt
TTC Ramsharde II
Breklumer SV Germania
TTG Sylt-Ost

9:5
1:9
5:9
9:4
6:9

Sa. 30.11.2013 14:30 TTG Eggebek/Tarp TTG Sylt-Ost 7:9
Mo.02.12.2013 20:15 Breklumer SV Germania KFUM Flensborg II 5:9
Di. 03.12.2013 20:00 TSV Wiedingharde TTSG Schwabstedt/Oldersbek 9:2
Fr. 06.12.2013 20:00

20:15
TTG Eggebek/Tarp
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

IF Stjernen Flensborg
TSV Großsolt

9:2
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.09.12.2013 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt 8:8
Do. 12.12.2013 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek IF Stjernen Flensborg 9:6
Fr. 13.12.2013 19:30

20:00
20:00
20:00

KFUM Flensborg II
TTC Ramsharde II
TTG Eggebek/Tarp II
TTG Eggebek/Tarp

IF Stjernen Flensborg
SZ Arlewatt
Breklumer SV Germania
TSV Sterup

4:9
4:9
6:9
9:1

Sa. 14.12.2013 15:00
18:00

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

TSV Wiedingharde
TSV Großsolt

8:8
9:6

Mo.16.12.2013 20:15 Breklumer SV Germania SZ Arlewatt 4:9
Di. 07.01.2014 19:30 TTC Ramsharde II TTG Eggebek/Tarp II 9:4
Do. 09.01.2014 20:00 TSV Sterup TTSG Schwabstedt/Oldersbek 8:8
Fr. 10.01.2014 20:00 TSV Großsolt TTG Eggebek/Tarp II 9:1
Mo.13.01.2014 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek TSV Großsolt 2:9
Di. 14.01.2014 20:00 TTG Eggebek/Tarp TTG Eggebek/Tarp II 9:0
Fr. 17.01.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TTG Eggebek/Tarp
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp II
SZ Arlewatt
TTG Sylt-Ost

TSV Wiedingharde
TSV Sterup
IF Stjernen Flensborg
Breklumer SV Germania
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

9:2
9:5
5:9
9:4
9:1

Mo.20.01.2014 20:15 Breklumer SV Germania TTC Ramsharde II 2:9
Do. 23.01.2014 20:00 TSV Sterup TTG Eggebek/Tarp II 9:5
Fr. 24.01.2014 19:30

20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
TSV Wiedingharde
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp

3:9
9:3
8:8

Fr. 31.01.2014 20:00
20:00
20:00
20:00

TTG Eggebek/Tarp
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp II
TTC Ramsharde II

TSV Großsolt
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt
TSV Wiedingharde
IF Stjernen Flensborg

9:2
2:9
5:9
9:3

Sa. 01.02.2014 15:00 TTG Sylt-Ost TTSG Schwabstedt/Oldersbek 9:3
Do. 06.02.2014 20:00 TSV Sterup TTC Ramsharde II 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 14:29 | Seite 2 von 3



Bezirk I 2013/14

Herren - 2. Bezirksliga - Bezirk 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.02.2014 19:30

20:00
20:00
20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
TTG Eggebek/Tarp
TSV Wiedingharde
TSV Großsolt
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

Breklumer SV Germania
TTSG Schwabstedt/Oldersbek
SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp II

9:4
9:6
8:8
9:3
9:0

So. 09.02.2014 11:00
15:10

TTC Ramsharde II
TSV Sterup

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

7:9
2:9

Di. 11.02.2014 20:00 SZ Arlewatt TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt 9:5
Do. 13.02.2014 20:00 TSV Sterup Breklumer SV Germania 3:9
Fr. 14.02.2014 20:00

20:00
KFUM Flensborg II
TTC Ramsharde II

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
TSV Wiedingharde

3:9
9:4

Mo.17.02.2014 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek TTG Eggebek/Tarp II 9:2
Fr. 21.02.2014 20:00

20:00
TSV Wiedingharde
TSV Großsolt

Breklumer SV Germania
SZ Arlewatt

9:6
9:4

Mo.24.02.2014 20:00
20:15

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania

TSV Wiedingharde
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

3:9
3:9

Fr. 28.02.2014 19:30
20:00
20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
KFUM Flensborg II
SZ Arlewatt
TSV Großsolt

TSV Wiedingharde
TTG Eggebek/Tarp
TTSG Schwabstedt/Oldersbek
TTC Ramsharde II

3:9
9:6
9:5
9:2

Sa. 01.03.2014 14:00
17:00

KFUM Flensborg II
IF Stjernen Flensborg

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

1:9
4:9

Mo.03.03.2014 20:00 TTSG Schwabstedt/Oldersbek TTC Ramsharde II 4:9
Mi. 05.03.2014 19:30 TTG Sylt-Ost SZ Arlewatt 9:7
Fr. 07.03.2014 20:00

20:15
20:15

TSV Wiedingharde
TSV Großsolt
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TSV Sterup
Breklumer SV Germania
IF Stjernen Flensborg

9:0
9:3
9:4

Sa. 08.03.2014 14:00
17:30

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

TTG Eggebek/Tarp
TTG Eggebek/Tarp II

9:3
9:2

Mo.10.03.2014 20:15 Breklumer SV Germania TTSG Schwabstedt/Oldersbek 7:9
Do. 13.03.2014 20:00 TSV Sterup TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt 0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.03.2014 19:30

20:00
20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
TTG Eggebek/Tarp II
SZ Arlewatt
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TSV Großsolt
KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp
TTC Ramsharde II

5:9
2:9
5:9
9:5

Mo.17.03.2014 20:00 KFUM Flensborg II SZ Arlewatt 4:9
Fr. 21.03.2014 19:30

20:00
20:15

IF Stjernen Flensborg
TTG Eggebek/Tarp
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
TTC Ramsharde II
TSV Wiedingharde

5:9
5:9
9:5

Mo.24.03.2014 20:15 Breklumer SV Germania TTG Eggebek/Tarp 5:9
Fr. 28.03.2014 19:30

20:00
20:00
20:00

IF Stjernen Flensborg
TSV Wiedingharde
SZ Arlewatt
TTC Ramsharde II

TSV Sterup
TSV Großsolt
TTG Eggebek/Tarp II
KFUM Flensborg II

6:9
6:9
9:0
9:3

Do. 03.04.2014 20:05 TSV Großsolt TSV Sterup 9:0
Fr. 04.04.2014 20:00

20:00
20:15

KFUM Flensborg II
TTG Eggebek/Tarp II
TSV Großsolt

Breklumer SV Germania
TTC Ramsharde II
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

9:5
0:9
9:5

Mo.07.04.2014 20:15 Breklumer SV Germania TTG Eggebek/Tarp II 9:0
Di. 08.04.2014 20:00 SZ Arlewatt TTC Ramsharde II 9:2
Do. 10.04.2014 20:00 TSV Sterup TTG Eggebek/Tarp 3:9
Fr. 11.04.2014 20:00

20:00
20:15

TSV Wiedingharde
KFUM Flensborg II
TSV Drelsdorf-Ah…höft-Bohmstedt

TTG Sylt-Ost
IF Stjernen Flensborg
TTSG Schwabstedt/Oldersbek

9:5
8:8
9:3
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